

पी.एम. श्री केंद्रीय विद्यालय 3 बीआरडी

वायु सेना स्थल, चंडीगढ़ -160003

शिक्षा मंत्रालय , भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्था

P.M. SHRI KENDRIYA VIDYALAYA 3BRD

Air Force Station, Chandigarh-160003

AN AUTONOMOUS BODY UNDER THE MINISTRY OF EDUCATION (GOVERNMENT OF INDIA)



N Company to the control of the cont

दूरभाष/Phone : 0172-2655097, 2658207

Website: https//Chandigarh3brd.kvs.ac.in

E.Mail: chandigarh3brd@gmail.com

K.V. Code: 1302 Station Code: 175

CBSE Affiliation. No.2600004

UDISE Code:0401170041

F.4-11/KV/3BRD/2024-25/941-163

DATE: - 26.03.2025

नीलामी स्चना /AUCTION NOTICE

PM SHRI KV 3BRD AFS CHANDIGARH intends to dispose of condemned materials of various departments of worth Rs. 2,35,701.59/-. The auction will take place on 29.03.2025 at 10:00 AM in the Vidyalaya. All the interested bidders are hereby informed to assemble for the bidding in PM SHRI KV 3BRD AFS CHANDIGARH. The condition of condemned materials/items may be inspected between 09:00 AM to 10:00 AM in the premises of the Vidyalaya on same day. Only e-waste certificate hoder bidder can participate in the auction of Computer/ IT items/goods.

पीएम श्री के वि 3 बीआरडी एएफएस चंडीगढ़, द्वारा अनुपयोगी सामग्री का निपटान करने जा रहा है जिनका मूल्य 235701.59 हैं नीलामी दिनांक 28.03.2025 को प्रातः 10.00 बजे विद्यालय में होगी। सभी इच्छुक बोलीदाताओं को नीलामी के लिए पीएम श्री के वि 3 बीआरडी एएफएस चंडीगढ़ में एकत्र होने के लिए आमंत्रित किया जाता है दिनांक 29.03.2025 को प्रातः 09 बजे से 10 बजे के बीच अनुपयोगी सामग्री का निरीक्षण किया जा सकता है। कंप्यूटर/आईटी आइटम/माल की नीलामी में केवल ई-कचरा प्रमाण पत्र धारक बोलीदाता ही भाग ले सकते हैं।

क्र. संख्या	विभाग का नाम	अन्पयोगी सामग्री
	Computer/ IT	Unserviceable
1.		Unserviceable
2.	Chemistry Furniture & Fixture	Unserviceable
3.	Social Science	Unserviceable
4.	Music Instrument	Unserviceable
5.	Library	Unserviceable
6.	Physics	Unserviceable
7.	Work Exp	Unserviceable
9.	Sports	Unserviceable

NOTE:- Bring your id proof (Aadhar Card etc) to entry from 3 BRD Air Force Station Main Gate.

Conditions:

- 1. The bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction. बोलीदाताओं को नीलामी के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
- 2. Reserve price will be revealed only at the time of auction. आरक्षित मूल्य केवल नीलामी के समय ही बतायां जाएगा।
- 3. only one bidder from a firm/shop is allowed to take part in the bidding process. फर्म/दुकान से केवल एक बोलीदाता को बोली प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति होगी।
- 4. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder यदि सफल बोलीदाता विक्रय मूल्य का भुगतान करने में असफल रहता है, तो वस्तुएं अगली उच्च बोलीदाता को बेच दी जाएगी।
- 5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction. केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।
- 6. The sale/bid value shall be deposited by the highest bidder on the same day in cash. If the successful bidder fails to pay the sale price on the same day, the items shall be sold to the next higher bidder. The possession of condemned material will be given to the highest bidder on the receipt of full amount of sale/bid value after completing formalities. The highest bidder/purchaser will have to remove the condemned material on the same day.

 will have to remove the condemned material on the same day.

 will have to remove the condemned material on the same day.

 उच्चनम बोली लगाने वाले को बिक्री / बोली मूल्य उसी दिन नकद जमा करना होगा यदि सफल बोली लगाने वाला उसी दिन बिक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है, तो सामान अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिया जाएगा। औपचारिकताएं पूरी करने के बाद बोली मूल्य की पूरी राशि प्राप्त होने पर, निष्प्रयोज्य सामग्री उच्चतम बोली लगाने वाले / खरीदार को उसी दिन निष्प्रयोज्य समाग्री हटानी होगी।
- 7. The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of a discrepancy and dispute. किसी विसंगति या विवाद की स्थिति में, अद्योहस्ताक्षरी को बोली प्रक्रिया को रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा।

प्राचर्ष्रिचार्षिता(Pipalcipal) पीएम श्री के.वि. 3 बी.आर.डी., ए.एफ.एस. PM SHRI K.V. 3 BRD. AFS चंडीगढ / Chandigarh

Circulated to:-

- 1. Education Section, 3 BRD AFS Chandigarh
- 2. 3 BRD Air Force Station Main Gate
- 3. 12 Wing Air Force Station Main Gate
- 4. Bus Stand, Ram Darbar, chandigarh
- Vidyalaya Website
- 6. All KV of Chandigarh Region